

EZ.28.173...2017.BWCH

Łódź, dnia 12.12.2017 r.
Numer sprawy: 173/ZP/17

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 209 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

I. Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1579) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w przedmiotowym postępowaniu

W toku postępowania zostało zadane następujące pytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. dotyczy : Pakiet 1 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości zaoferowania łącznika tlenowego mikrobiologicznie czystego , pakowanego w opakowanie foliowe, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 2

Czy należy zaoferować suche, jednorazowe szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk i przedramion sterylizowane radiacyjnie wyposażone w czyścik do paznokci?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

3. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 2

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szczoteczek ze szczecinkami o zróżnicowanej długości (dłuższe zewnątrz i krótsze wewnątrz) co pozwoli na dokładne czyszczenie paznokci użytkownika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

4. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie gąbki do toalety jamy ustnej z poprzecznym pofałdowaniem pokryta dwuwęglanem sodu w kolorze zielonym. Pakowana pojedynczo, biologicznie czysta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

5. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy opakowanie zbiorcze ostrzy ma być zewnętrznie pokryte folią, co zabezpiecza opakowanie przez wilgocią?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

6. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy na indywidualnym opakowaniu ostrza ma się znajdować informacja o materiale z jakiego wykonane jest ostrze?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

7. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 5

Prosimy Zamawiającego o możliwość zaoferowania pałeczek do wymazu niesterylnych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

8. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 4

Czy zamawiający dopuści ostrze chirurgiczne sterylne jednorazowe od 10A do 24 numer i nazwa producenta na opakowaniu, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

9. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 4

Czy zamawiający wymaga, aby na każdym opakowaniu jednostkowym była zawarta informacja o numerze serii i dacie ważności ?

Odpowiedź: TAK.

10. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 2

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk, suche, sterylne, niesklasyfikowane jako wyrób medyczny (stawka VAT 23%)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pakowane pojedynczo, niesterylne gąbki do mycia jamy ustnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga wzierników pakowanych w opakowanie folia-papier, gwarantującego szczelność opakowania i sterylność?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

13. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 1

Czy Zamawiający wymaga wzierników bez zawartości ftalanów?

Odpowiedź: TAK.

14. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 4

Czy Zamawiający dopuści sterylne ostrza chirurgiczne ze stali węglowej jednorazowego użytku z wygrawerowanym rozmiarem, pakowane pojedynczo w folię aluminiową z identyfikacją rozmiarową oraz zbiorcze opakowanie zawierające 100 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

15. dotyczy: Pakiet 2 Poz. 5

Czy Zamawiający oczekuje pałeczek do wymazów z podłożem AMIES?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Lecznictwa
dr hab. n. med. Przemysław Biliński